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Innlandsst rat egien 2024-2028. Hør ingsut t alelse fr a Oslo kommune

Saksf remst il ling :
Det vises t il brev av 08.05.2024 fr a Innlandet fy lkeskommune vedrørende forslag t il

Innlandsst rat egien 2024-20 28 (2035) som er lagt ut på hør ing med fr ist for ut t alelse innen

0 1.07.20 24. Oslo kommune har fåt t ut sat t fr ist t il en uke et t er oppr innelig hør ingsfr ist .

Vedt akskompet anse:
Myndighet t il å avgi ut t alelse t il nabokommuners plan- og ut byggingssaker er av byst yret

delegert t il byrådet med videredeleger ing t il by råden for byut vikling, j f . by rådet s vedt ak av

03.07.200 1, sak 1360, j f . byst yret s vedt ak av 30.05.200 1, sak 218.

Vedt ak:

Oslo kommunen har følgende hør ingsut t alelse:

1. St rat egisk samarbeid om fr emt idig bærekraft ig ut vikling av Østl andet og Osloregionen er

en vikt ig rammebet ingelse for by- og samf unnsut vikling i Oslo. Oslo kommune vil
vekt legge målret t et samar beid med Innlandet fy lkeskommune om konkret e spørsmål av

fe llesint eresse fr emover .

2. Jer nbanesat sing på Øst landet har st or bet ydning for mulighet en for bærekraft ig

t ransport av passasjerer og gods, og for at t rakt iv vekst i regionsent rene. Det t e er t ydelig

pr ior it ert i hør ingsut kast et (s. 24-26). For en mest mulig ef fekt iv og bærekraf t ig ut vikling

av t ransport set t f ra Oslos st åst ed, vekt legges følgende i Innlandet :

a. Videreut vikling av Int erc it y jernbaneen med høyhast ighet sst andard, med Hamar

og Lillehammer som vikt ige regionale st asjonsbyer . lnt erCit y-ut byggingen på

Øst landet er spesielt vikt ig. Ambisjonen om dobbelt spor både på indre og yt re

lnt erCit y må ligge fast , men samt idig bør man på enkelt st rekninger kunne vurdere

andre løsninger , under den klare forut set ning at effekt målene knyt t et t il reiset id,

fr ekvens og kapasit et kan oppret t holdes.

b. Ut bedr ing og st yr king av Kongsvingerbanen sær lig for gods t il og fr a Sver ige, har

bet ydning for målet om nullvekst i personbilt rafi kk i banens infl uensområde i

hovedst adsområdet . Det t e vil ha bet ydning for å avlast e fr emt idig press på

t ransport syst emet hovedst adsområdet , inkludert Alnabru. Nær ingslivet s behov

for direkt elinjer for gods som skal ut enom Oslo t il Sver ige, er dessut en vikt ig for å

sikre forsyningslinjer og geopolit isk beredskap.

Oslofjorden er alvor lig forurenset . Oslo kommune vil pr ior it ere samarbeid med

kommuner , fy lkeskommuner og st at en for å redusere ut slipp fr a indust r i, kommunale
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rensever k og landbr uk. Flere kommuner og virksomhet er i Innlandet som har avrenning t il

Glomma, Mjøsa, Gudbrandsdalslågen og andre vassdrag er berørt av generelle krav t il

redusert forurensing, og har et medansvar for ä f jerne ut slipp av nit rogenholdig og annen

kjemisk forurensing t il vassdragene som renner ut i Oslofjorden. Hør ingsut kast et s

pr ior it er ing av vannkvalit et vises t ydelig (s. 3 1-32). Oslo kommune mener at ansvaret for

vannkvalit et bør forst er kes yt t er ligere i Innlandsst rat egien. Det vises også t il at krav t il

vannkvalit et vent es ä bli st yrket med nye forskr if t er i EUs direkt iv for vannkvalit et i nær

fr emt id.
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